

**PYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO
W POSTĘPOWANIU
NA DOSTAWĘ SERWERÓW DLA SYSTEMU BIBLIOTECZNEGO
"VIRTUA" VTLS**

Zamawiający:

Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie
Akademickie Centrum Komputerowe
CYFRONET AGH
ul. Nawojki 11, 30-950 Kraków
tel. (0-12) 632-33-55
(0-12) 633-34-26
fax. (0-22) 501-26-27 (usługa przez Warszawę)
godziny pracy 7:30 do 15:30
Strona na której dostępna będzie SIWZ: www.cyfronet.krakow.pl

Przedmiot zamówienia
CPV: 30.26.00.00-9
30.23.20.00-4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch serwerów dla systemu bibliotecznego "Virtua" VTLS.

W toku prowadzonego postępowania skierowane zostały następujące pytania do Zamawiającego:

1. dot. § 2 ust.4 wzoru umowy

Co Zamawiający rozumie przez "protokół określający konfigurację"?

Odpowiedź: Protokół określający konfigurację zawierać powinien informacje na temat dostarczonego sprzętu zgodne z załączoną do oferty szczegółową specyfikacją techniczną (pkt IVB, podpunkt 3 SIWZ).

2. dot. §1 ust.5 wzoru umowy

Czy termin "nie dłuższy niż 10 dni od daty instalacji sprzętu" na dokonanie odbioru przedmiotu umowy jest wliczany w czas realizacji zamówienia?

Odpowiedź: 10-dniowy termin na dokonanie przez Zamawiającego odbioru technicznego nie jest wliczany w czas dostawy i instalacji określony w § 1 ust. 1 (4 tygodnie).

3. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę, że Wykonawca otrzyma 1 egzemplarz umowy?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza taką zmianę!

4. dot. SIWZ

Z zapisów SIWZ wynika, iż pamięć masowa jak i konsola do zarządzania są elementami jednego z serwerów.

Jednocześnie zamawiający specyfikuje wymagania serwisowe dla serwerów. Zgodnie z powyższym wnioskujemy, iż pamięć masowa jak i konsola jako część wyposażenia serwera również powinny być objęte gwarancją na serwery zgodnie z zapisami SIWZ.

Prosimy o potwierdzenie poprawności naszego rozumowania.

Odpowiedź: Przedstawione rozumowanie jest poprawne i zgodne z zapisami SIWZ. Zamawiający nie przewiduje zmiany wymagań w tym zakresie.

5. dot. SIWZ

Zamawiający specyfikując warunki gwarancji na serwer zawarł zapis "... licząc od momentu uznania przez producenta serwerów..". Czy należy przez to rozumieć iż gwarancja jak i wymagane usługi powinny być realizowane bezpośrednio przez producenta serwerów?

Odpowiedź: Wykonawca zapewnić ma serwis gwarancyjny na warunkach określonych w SIWZ. To czy serwis ten będzie realizowany przez Wykonawcę czy Wykonawca zapewni serwis realizowany przez producenta nie jest dla Zamawiającego kluczowe.

Powołane sformułowanie należy rozumieć jako "uznanie przez gwaranta".

6. dot. SIWZ

Prosimy o zmianę, naszym zdaniem oczywistych błędów pisarskich występujących w tabeli opisującej szafę RACK. Obecnie jest zapisane ".... głębokość 1000 cm" powinno być "... głębokość 100 cm"

Odpowiedź: Zapis w tabeli jest wynikiem błędu pisarskiego. Powinno być oczywiście "..... Głębokość 100 cm".